netics (EFI) per un importo pari a € 1.350,00, quale quota annuale di accreditamento per l’anno 
2025;  

RITENUTO di dover autorizzare il pagamento a favore di EFI ACCREDITATION OFFICE, banca 
ABN-AMRO Bank, Leiden The Netherlands (Olanda), della fattura n. 9919 del 06/05/2025, pari a 
€ 1.350,00 (milletrecentocinquanta,00), quale quota di accreditamento EFI, esente da spese ban-
carie, con la seguente causale: Accreditation number 07-IT-080.920; Invoice number 9919; 

DATO ATTO che la Direzione aziendale ha approvato la richiesta di cui sopra e ne ha autorizzato 
l’acquisto;

[...]

Marco Bitti, Assistente Professionale Amministrativo in 
servizio presso la S.C. Provveditorato della ASL n. 3 di Nuoro che è in possesso dei requisiti di 
legge e di adeguate competenze professionali; 

DATO ATTO che con il presente provvedimento viene autorizzato l’impegno di spesa di € 1.350,00 
(milletrecentocinquanta,00), IVA inclusa; 

ACQUISITI I PARERI 

DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dr.  Pier Paolo Bitti 

Dott.ssa Paola Raspitzu 

FAVOREVOLE [X]  FAVOREVOLE [X] 

CONTRARIO [  ]  CONTRARIO [  ] 

NON NECESSARIO [  ]  NON NECESSARIO [  ]